
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 2 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 -300

3 5 14 通信費 広報広聴費 区政報告ポスティング代 90,750 -91,050

4 5 19 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 220 -91,270

5 5 19 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,050 -92,320

5 19 政務活動費受入れ（5～6月分） 480,000 387,680

6 5 20 駐車場代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換 1,980 385,700

7 5 23 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 700 385,000

8 5 24 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 100 384,900

9 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,590 373,310

10 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 772 372,538

11 5 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（５月分） 50,000 322,538

12 5 26 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 322,338

13 5 29 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 440 321,898

14 5 29 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 600 321,298

15 5 29 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 320,498

16 5 29 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分430円ｘ0.7） 301 320,197

17 5 29 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5091円 x 0.5） 2,546 317,651

18 5 29 光熱水費 事　務　費 事務所水道代３・４月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 314,987

19 5 29 通信費 広報広聴費 区政報告資料郵送料 544 314,443

20 5 29 光熱水費 事　務　費 事務所電気代４月分（按分5292×0.7） 3,704 310,739

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 5 29 通信費 事　務　費 通信費４月分（事務所用、按分3280円 x 0.7） 2,296 308,443

22 5 29 印刷費 広報広聴費 区政報告印刷代 2,230 306,213

23 5 29 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 1,672 304,541

24 5 29 通信費 広報広聴費 区政報告資料郵送料 360 304,181

25 5 29 印刷費 広報広聴費 区政報告印刷代 4,832 299,349

26 5 29 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費４月分（按分1466円 x 0.7） 1,026 298,323

27 5 29 通信費 事　務　費 通信費４月分（移動用、按分19232円 x 0.7） 13,462 284,861

28 5 29 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分4851円ｘ0.7） 3,396 281,465

29 5 29 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 281,091

30 5 30 会議費 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,150 279,941

31 5 31 家賃 事　務　費 事務所6月分賃料（按分106857円 x 0.7） 74,800 205,141

32 6 4 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 4,600 200,541

33 6 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 197 200,344

34 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 840 199,504

35 6 11 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,000 198,504

36 6 13 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 198,204

37 6 13 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 350 197,854

38 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用） 11,915 185,939

39 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 772 185,167

40 6 20 通信費 広報広聴費 区政報告資料郵送料 1,750 183,417
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

41 6 21 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 1,425 181,992

42 6 22 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 181,792

43 6 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（６月分） 50,000 131,792

44 6 27 消耗品費 事　務　費 事務所用PC（按分120480円ｘ0.7） 84,336 47,456

45 6 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5668円 x 0.5） 2,834 44,622

46 6 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,883 40,739

47 6 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代５月分（按分4863×0.7） 3,404 37,335

48 6 27 通信費 事　務　費 通信費５月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 35,038

49 6 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分3427円 x 0.5） 1,714 33,324

50 6 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分4585円ｘ0.7） 3,210 30,114

51 6 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費５月分（按分1598円 x 0.7） 1,119 28,995

52 6 27 通信費 事　務　費 通信費５月分（移動用、按分5691円 x 0.7） 3,984 25,011

53 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 24,637

54 6 28 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,205 23,432

55 6 30 家賃 事　務　費 事務所７月分賃料（按分106857円 x 0.7） 74,800 -51,368

56 7 2 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（ポスティング） 50,000 -101,368

57 7 2 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 350 -101,718

58 7 2 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,100 -102,818

59 7 5 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 -119,960

60 7 5 事　務　費 コピー機使用料（５月・6月分）（会派用） 282 -120,242
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

61 7 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 201 -120,443

62 7 5 人　件　費 労働保険（会派用） 575 -121,018

7 10 政務活動費受入れ（7～9月分） 720,000 598,982

63 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料等(会派用） 12,077 586,905

64 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 772 586,133

65 7 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（７月分） 50,000 536,133

66 7 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（6月分）及びホームページ追加修正（会派用） 4,753 531,380

67 7 26 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 530,580

68 7 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分744円ｘ0.7） 521 530,059

69 7 27 消耗品費 事　務　費 移動用端末（按分32084円ｘ0.7） 22,459 507,600

70 7 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分3973円ｘ0.7） 2,781 504,819

71 7 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分1040円ｘ0.7） 728 504,091

72 7 27 光熱水費 事　務　費 事務所水道代５・６月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 501,427

73 7 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分3595円 x 0.5） 1,798 499,629

74 7 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,373 496,256

75 7 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代６月分（按分3370×0.7） 2,359 493,897

76 7 27 通信費 事　務　費 通信費６月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 491,600

77 7 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費６月分（按分1466円 x 0.7） 1,026 490,574

78 7 27 通信費 事　務　費 通信費６月分（移動用、按分6610円 x 0.7） 4,627 485,947

79 7 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分1540円ｘ0.7） 1,078 484,869
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

80 7 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（5/20） 610 484,259

81 7 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（5/20） 610 483,649

82 7 27 事　務　費 リンクライフ(7月分)（会派用） 374 483,275

83 7 28 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 3,700 479,575

84 7 28 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,200 478,375

85 8 2 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 400 477,975

86 8 6 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 320 477,655

87 8 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(７月分 ) (会派用） 203 477,452

88 8 10 請願・陳情 広報広聴費 会議に伴う諸経費 (会派用） 1,592 475,860

89 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料等(会派用） 11,590 464,270

90 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分交通費(会派用） 772 463,498

91 8 19 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 700 462,798

92 8 21 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）（会派用） 1,206 461,592

93 8 21 事　務　費 事務用品購入（封筒）(会派用) 1,245 460,347

94 8 22 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,100 458,247

95 8 24 家賃 事　務　費 事務所8、９月分賃料（按分213714円 x 0.7） 149,600 308,647

96 8 24 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（ポスティング） 50,000 258,647

97 8 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（８月分） 50,000 208,647

98 8 26 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 995 207,652

99 8 28 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分3401円ｘ0.7） 2,381 205,271
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

100 8 28 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分4961円ｘ0.7） 3,473 201,798

101 8 28 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分6180円 x 0.5） 3,090 198,708

102 8 28 光熱水費 事　務　費 事務所電気代７月分（按分3996×0.7） 2,797 195,911

103 8 28 通信費 事　務　費 通信費７月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 193,614

104 8 28 事　務　費 Windowsソフトウェア（按分3960円ｘ0.7） 2,772 190,842

105 8 28 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,065 187,777

106 8 28 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費７月分（按分1466円 x 0.7） 1,026 186,751

107 8 28 通信費 事　務　費 通信費７月分（移動用、按分5106円 x 0.7） 3,574 183,177

108 8 28 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 246 182,931

109 8 28 事　務　費 リンクライフ(8月分)（会派用） 374 182,557

110 8 31 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 600 181,957

111 9 4 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 600 181,357

112 9 4 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,100 179,257

113 9 4 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,600 176,657

114 9 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) 　(会派用） 201 176,456

115 9 12 事　務　費 事務用品購入（プリンター・インク）(会派用) 1,345 175,111

116 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,915 163,196

117 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 772 162,424

118 9 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（９月分） 50,000 112,424

119 9 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分620円ｘ0.7） 434 111,990
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

120 9 27 光熱水費 事　務　費 事務所水道代７・８月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 109,326

121 9 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5682円 x 0.5） 2,841 106,485

122 9 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代８月分（按分5050×0.7） 3,535 102,950

123 9 27 通信費 事　務　費 通信費８月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 100,653

124 9 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,674 96,979

125 9 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費８月分（按分1474円 x 0.7） 1,032 95,947

126 9 27 通信費 事　務　費 通信費８月分（移動用、按分7157円 x 0.7） 5,010 90,937

127 9 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分4144円ｘ0.7） 2,901 88,036

128 9 27 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）（会派用） 1,206 86,830

129 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 86,456

130 9 30 家賃 事　務　費 事務所10月分賃料（按分106857円 x 0.7） 74,800 11,656

131 10 2 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 10,856

132 10 5 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,000 9,856

133 10 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 )(会派用） 202 9,654

10 10 政務活動費受入れ（10～12月分） 720,000 729,654

134 10 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 728,448

135 10 10 事　務　費 コピー機使用料（7月～９月分）（会派用） 787 727,661

137 10 11 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 727,461

138 10 11 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 400 727,061

139 10 11 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 880 726,181
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

140 10 13 事　務　費 事務用品購入（角２封筒）(会派用) 1,441 724,740

141 10 15 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 723,940

142 10 15 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 723,640

143 10 16 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 900 722,740

144 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 710,500

145 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 772 709,728

146 10 18 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,200 708,528

148 10 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（10月分） 50,000 658,528

149 10 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 4,302 654,226

150 10 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代９月分（按分5335×0.7） 3,735 650,491

151 10 27 通信費 事　務　費 通信費９月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 648,194

152 10 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費９月分（按分1466円 x 0.7） 1,026 647,168

153 10 27 通信費 事　務　費 通信費９月分（移動用、按分6971円 x 0.7） 4,880 642,288

154 10 27 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 641,914

155 11 5 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 700 641,214

156 11 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 206 641,008

157 11 9 研修費 研究研修費 地方議員セミナー 5,000 636,008

158 11 14 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,750 634,258

159 11 15 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（ポスティング） 50,000 584,258

160 11 18 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 3,400 580,858

8



第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

161 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 12,726 568,132

162 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 567,287

163 11 22 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 667 566,620

164 11 23 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 660 565,960

165 11 23 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,000 564,960

166 11 24 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 660 564,300

167 11 24 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 564,100

168 11 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（11月分） 50,000 514,100

169 11 27 通信費 事　務　費 ホームページサーバー代（按分5016円 x 0.7） 3,511 510,589

170 11 27 光熱水費 事　務　費 事務所水道代９・10月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 507,925

171 11 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分4980円ｘ0.7） 3,486 504,439

172 11 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代10月分（按分4575×0.7） 3,203 501,236

173 11 27 通信費 事　務　費 通信費10月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 498,939

174 11 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5925円 x 0.5） 2,963 495,976

175 11 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費10月分（按分1466円 x 0.7） 1,026 494,950

176 11 27 通信費 事　務　費 通信費10月分（移動用、按分7143円 x 0.7） 5,000 489,950

177 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 489,576

178 11 30 家賃 事　務　費 事務所11、12月分賃料（按分213714円 x 0.7） 149,600 339,976

179 12 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 )(会派用） 210 339,766

180 12 6 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託費（会派用） 22,369 317,397
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

181 12 8 駐車場代 広報広聴費 芝濱小学校視察 250 317,147

182 12 9 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,300 314,847

183 12 10 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 314,047

184 12 10 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 700 313,347

186 12 13 事　務　費 事務用品購入（プリンターインク・用紙）(会派用) 870 312,477

187 12 15 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,900 308,577

188 12 15 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 307,777

189 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,889 294,888

190 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 294,043

191 12 15 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 271,186

192 12 15 政策課題等 研究研修費 大田区議会研修会交通費（会派用） 478 270,708

193 12 22
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費 会派視察費用（12月11～13日/神戸市役所・今治FC） 48,100 222,608

194 12 24 家賃 事　務　費 事務所１月分賃料（按分106857円 x 0.7） 74,800 147,808

195 12 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（12月分） 50,000 97,808

196 12 25 広報広聴費 区政報告新年号資料作成等委託料　(会派用） 12,626 85,182

197 12 25 広報広聴費 区政報告新年号印刷及び新聞折込み(会派用） 120,769 -35,587

198 12 26 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 100 -35,687

199 12 27 消耗品費 事　務　費 事務用品（按分1776円ｘ0.7） 1,243 -36,930

200 12 27 通信費 事　務　費 ホームページドメイン管理費（按分1994円ｘ0.7） 1,396 -38,326

201 12 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代11月分（按分3327×0.7） 2,329 -40,655
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

202 12 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 2,364 -43,019

203 12 27 通信費 事　務　費 通信費11月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 -45,316

204 12 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費11月分（按分1681円 x 0.7） 1,177 -46,493

205 12 27 通信費 事　務　費 通信費11月分（移動用、按分7224円 x 0.7） 5,057 -51,550

206 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 -51,924

207 1 1 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 -52,224

208 1 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 -53,430

209 1 7 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 400 -53,830

210 1 8 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,320 -55,150

1 10 政務活動費受入れ（1～3月分） 720,000 664,850

211 1 11 事　務　費 コピー機使用料（10月～12月分）（会派用） 275 664,575

212 1 12 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,700 661,875

213 1 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 )(会派用） 204 661,671

214 1 14 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 1,000 660,671

215 1 14 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 660,371

216 1 23 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 850 659,521

217 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,428 648,093

218 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 774 647,319

219 1 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（１月分） 50,000 597,319

220 1 25 家賃 事　務　費 事務所２月分賃料（按分106857円 x 0.7） 74,800 522,519
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

221 1 29 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 1,695 520,824

222 1 29 光熱水費 事　務　費 事務所水道代11・12月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 518,160

223 1 29
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費

会派視察帰路（12/13、今治→高松）（12月11～13日/神
戸市役所・今治FC） 5,050 513,110

224 1 29
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費

会派視察帰路（12/13、高松→岡山）（12月11～13日/神
戸市役所・今治FC） 1,660 511,450

225 1 29
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費

会派視察帰路（12/13、岡山→東京）（12月11～13日/神
戸市役所・今治FC） 17,040 494,410

226 1 29 光熱水費 事　務　費 事務所電気代12月分（按分3856×0.7） 2,699 491,711

227 1 29 通信費 事　務　費 通信費12月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 489,414

228 1 29 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,445 485,969

229 1 29 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費12月分（按分1681円 x 0.7） 1,177 484,792

230 1 29 通信費 事　務　費 通信費12月分（移動用、按分7955円 x 0.7） 5,569 479,223

231 1 29 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5699円 x 0.5） 2,850 476,373

232 1 29 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（11/23） 600 475,773

233 1 29 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（11/23） 330 475,443

234 1 29 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（11/23） 330 475,113

235 1 29 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 474,739

236 1 31 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,900 471,839

237 2 1 事　務　費 PCデータ維持管理費（11・12月分）及びホームページ修正・追加（会派用） 7,110 464,729

238 2 3 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 600 464,129

239 2 3 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 350 463,779

240 2 3 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 462,979
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

241 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 201 462,778

242 2 14 タクシー代 広報広聴費 地域の方と意見交換 2,600 460,178

243 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分）（会派用） 1,206 458,972

244 2 15 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（ポスティング） 50,000 408,972

245 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 11,753 397,219

246 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用） 917 396,302

247 2 21 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 396,102

248 2 23 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 1,070 395,032

249 2 24 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 394,732

250 2 24 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 394,432

251 2 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（２月分） 50,000 344,432

252 2 26 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 200 344,232

253 2 27 資料購入費 会報誌購読料 1,000 343,232

254 2 27 研修費 研究研修費 議員勉強会（日本会議、区政課題全般） 10,000 333,232

255 2 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代１月分（按分5202×0.7） 3,641 329,591

256 2 27 通信費 事　務　費 通信費１月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 327,294

257 2 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 1,740 325,554

258 2 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分4923円 x 0.5） 2,462 323,092

259 2 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費１月分（按分1664円 x 0.7） 1,165 321,927

260 2 27 通信費 事　務　費 通信費１月分（移動用、按分11317円 x 0.7） 7,922 314,005
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

261 2 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（12/18） 900 313,105

262 2 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（12/18） 840 312,265

263 2 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（12/8） 610 311,655

264 2 27 有料道路代 広報広聴費 経済団体役員と意見交換（12/8） 610 311,045

265 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 310,671

266 2 28 広報広聴費 区政報告新年号増刷代(会派用） 2,384 308,287

267 3 3 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 307,987

268 3 3 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 800 307,187

269 3 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 ) (会派用） 203 306,984

270 3 13 駐車場代 広報広聴費 地域の方と意見交換 300 306,684

271 3 25 人件費 人　件　費 調査研究補助職員給料（３月分） 50,000 256,684

272 3 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分）（会派用） 1,206 255,478

273 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用） 11,915 243,563

274 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 242,718

275 3 27 光熱水費 事　務　費 事務所水道代１・２月分（按分3806ｘ0.7） 2,664 240,054

276 3 27 消耗品費 事　務　費 来客用茶菓子 3,300 236,754

277 3 27 光熱水費 事　務　費 事務所電気代２月分（按分6296×0.7） 4,407 232,347

278 3 27 通信費 事　務　費 通信費２月分（事務所用、按分3281円 x 0.7） 2,297 230,050

279 3 27 通信費 事　務　費 事務所用FAX回線費２月分（按分1663円 x 0.7） 1,164 228,886

280 3 27 通信費 事　務　費 通信費２月分（移動用、按分7888円 x 0.7） 5,522 223,364
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 阿久津　皇 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

281 3 27 ガソリン代 調　査　費 ガソリン代（按分5716円 x 0.5） 2,858 220,506

282 3 27 事　務　費 リンクライフ（3月分）（会派用） 374 220,132

283 3 29 家賃 事　務　費 事務所３、４月分賃料（按分213714円 x 0.7） 149,600 70,532
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